



Mehmet Ataberk Geng Biao ile birlikte

## Ataberk ve Çolakoğlu, DEMOKRATİK KAMBOÇYA Başbakanı POL POT ve ÇİN HALK CUMHURİYETİ Başbakan yardımcısı GENG BIAO ile görüştü

● GENG BIAO, Sovyetler Birliği'nin Kürt meselesindeki tertiplerine dikkat çekti

YAKINDA **Aydınlık**'TA

Mehmet ATABERK ve Nuri ÇOLAKOĞLU'nun yazı dizisi

## İran'da halk "ŞAH" diyor



İran'da halk birağzdan haykırıyordu: "Şah gitsin"!

YARIN **Aydınlık**'TA

## KONTRGERİLLA BELGE VE BİLGİLERİ NASIL ELDE ETTİK!

hakkındaki **Salı günü AYDINLIK'ta**

**Aydınlık** PAZAR 8 EKİM 1978 250 KURUŞ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

Kuruluş yılı 1921 Kurucusu: SEFİK HUSNÜ

Gerginlik yaratmak için

## ASILSIZ SÖYLENTİLER YAYILIYOR

- Gazete merkezlerine edilen telefonlarda hayali olaylar uydurularak, çok sayıda ölüden bahsediliyor
- Bir yerde meydana gelen bir çatışma "Katliam" olarak

## BASYAZI Ecevit'in açıklaması üzerine

Başbakan Ecevit, önceki gün yaptığı açıklamada, MHP, ordu içindeki yasadışı hareketler ve gazetemizin Kontrgerilla yayını üzerinde durdu. Ecevit'in, "dikta heveslerine" karşı, yeni bazı önlemler alınacağını belirtti. Çünkü, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Ecevit, muhalefet günlerinden bu yana ilk defa "anarşinin ardında askeri yönetim getirmek isteyenlerin bulunduğu" değinmiştir.

Ecevit'in açıklamasında "anarşi sorunu"nu yanlış ele alan ve gerçeklere aykırı noktalar vardı.

Birincisi, Ecevit 12 Mart döneminin af yasaıyla tarihe gömüldüğünü söylüyor. Başbakan, zamanında 12 Mart'ı faşist bir rejim olarak değerlendirmişti. Eğer o dönem tarih gömülmesi olsaydı, Ecevit'in bugün hâlâ faşizm özemlemlerinden söz etmesi mümkün olmazdı. Ecevit'in daha dört gün önce yaptığı basın toplantısında sözünü ettiği, "devlet içinde yuvlanmış faşistler" hangi dönemin kalıntılarıdır? İkincisi, Ecevit "geçmişte bazı olaylara haklı veya haksız adı karışanların yanına, hiçbir yasadışı hareketle ilgili olmayan subayların, generallerin de adlarını hiçbir kanıtla dayandırmaksızın eklenecek silahlı kuvvetlerimizin tüm mensuplarının tedirgin edilmeğe uğraşıldığını" öne sürüyor.

Geçmişte bazı olaylara haklı veya haksız adı karışanlar kimlerdir ve bunların adı hangi olaylara karışmıştır? Bu kişiler, neden yasadışı hareketlere katılmak suçundan ceza görmediler? Bunların tertemiz subaylar ve diğer devlet görevlileriyle aynı zamanda kalın kanlı terör eylemleri yanında söylemleri dayanan bir anarşi de yayılmaya başlandı.

(Devamı Sa. 7, Sü. 9'da) **Aydınlık**



Zeytinburnu'nda bir ezaneden ilaç alırken, silahlı üç faşistin saldırısına uğrayan İlhan Akyıldız öldü. Akyıldız, Zeytinburnu PİM üyesiydi. (Yanda) Ankara Keçiören'de Sabahattin Künük adlı işçiyi öldüren Tevfik Paksoy adlı faşist, Ankara'daki örgütü ile telefon görüşmesi yaparken İzmir Semikler postanesinde tabancası ile yakalandı... (üste)



Sıkıyönetim isteğini tekrarlayan

## Türkeş: "Çember Ecevit'in kafasında paramparça edilecektir"

● Türkeş, Ecevit'in orduya sahip olmadığını söyledi

ANKARA (ANKA) MHP Genel Başkanı Alpaskan Türkeş, düzenlediği basın toplantısında sıkıyönetim isteğini tekrarlayarak, Başbakan Ecevit'in "olayları aydınladan çember daralınca" MHP'nin tedirgin olduğunu şeklindeki açıklama cevap olarak "Kürmak istediği fesat çember Ecevit'in kafasında paramparça edilecektir" dedi.

Sıkıyönetim isteğine (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

Bayındırlık Bakanı Serafettin Elçi: "Türkiye'de sıkıyönetimi gerektirecek bir durum yok"

ANKARA (ÖZEL) Bayındırlık Bakanı Serafettin Elçi, Türkiye'de sıkıyönetimi gerektirecek bir durum olmadığını söyledi.

Gazetemizin bu konudaki sorularını cevaplandıran Elçi "Şu anda sıkıyönetim ilanı gerektirecek bir durum görmüyorum. Biz, tamamen demokratik yöntemlerle işleyecek bir uygulamayı benimsiyoruz. Bu yöntemlerle, yönetim belki daha güçlü, daha uzun (Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

## IŞIK'IN AÇIKLAMASI "ZORAKI" AÇIKLAMA OLARAK DEĞERLENDİRİLİYOR

● Işık'ın açıklamasından önce aynı gün Genel Kurmay Başkanlığında yayımlanmış ilgilili üst üste üç toplantı yapıldı

ANKARA (ÖZEL) Milli Savunma Bakanı Hasan Eşat Işık'ın Kontrgerilla yayını açıklamasını "zoraki açıklama" olarak değerlendirdi. "Zoraki açıklama" olarak nitelendiriliyor. Bu açıklamanın hükümetin görüşü olduğu belirtilmesine rağmen bu konu hakkında (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

## Maraş'taki cinayet ve sabotaj eylemleri sanığı ETKO militanlarının davası Ankara'da görülmeye başlandı

● Sanıklar arasında MHP Milletvekili Yusuf Özbaş'ın oğlu Edip Özbaş da bulunuyor

ANKARA (ÖZEL) Nisan ayı içinde K. Maraş'ta bir çok saldırdı ve sabotaj eylemleri gerçekleştirdikten sonra polislerce yakalanan ETKO militanlarının davası Ankara'da Altındağ 2 Ağır Ceza mahkemesinde başladı. Aralarında MHP milletvekili Yusuf Özbaş'ın oğlu Edip Özbaş'ın da bulunduğu ETKO militanlarının suçları TCK'nin ilgili maddelerine göre tasnif edildi. Dun görülen ilk duruşmada 7 sanık hakkındaki davaya bakıldı.

Sankıldan Kamil Boru'nun 450/4.264. maddede belirtilen suçları islemeyle fark ve müneyyiz olup olmadığının araştırılmasına, Ali Haydar Atalay'ın 3000 lira kefaletle tahliyesine, Recep Şakir, Ali Eksi, İsmet Çalıç, Ahmet Bağcı, Muhiittin İlhan, Kamil Boru ve Edip Özbaş'ın tutukluluk hallerinin devamına karar verildi. Bir dahaki duruşma 7 Kasım gününe bırakıldı.

Ecevit'in Kontrgerilla yayınımla ilgili açıklamasını cevaplayan

## Demirel: Kontrgerilla iddiaları doğru ise, tahkikat yapılmalıdır

● "Ecevit'in beyanı aczinin ifadesidir"

● "Bunları karıştırmayın diyor. Örtbas edemez, örtbas etmesi elinde değildir"

KONYA (THA) Başbakan Bülent Ecevit'in gazetemizin Kontrgerilla yayını hakkında yaptığı açıklamaya gün cevap veren AP Genel Başkanı Süleyman Demirel, "Yapılan beyan bir aczin ifadesidir. Yapılan ithamlar ya doğrudur, tahkikatı yaptırır, ya yanlışır, karşı çıkması lazımdır, ya da bunları tahkik edecek veya tahkik edilmesini sağlayacaktır." dedi.

(Devamı Sa. 7, Sü. 7'de)



## Türkiye'deki ABD üslerinin tabi olacağı "geçici statü" kesinleşti

● ABD uçak ve helikopterlerinin uçuşları, izne tabi olacak

ANKARA (AA) Bakanlar Kurulunun önceki günlerde yaptığı toplantıda belirlenen, Türkiye'deki ABD üslerinin tabi olacağı "geçici statü", Resmi Gazetenin dünki sayısında yayımlandı.

Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu kararına göre, yeni bir savunma anlaşmasının yapılması gerektiği ABD hükümetine bildirilecek. 25 Temmuz 1975 tarihinde faaliyetlerine ara verilmiş bulunan Sinop ve Pirinçlik üsleri, (Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

## YORUM

Nasyonal-Sosyalist Genç Subaylar SUÇLARINI İTİRAF ETTİLER

"Hürriyet" gazetesi, "Nasyonal-Sosyalist Genç Subayları" birinci sayfasına çıkardı. Gazetemizin Kontrgerilla yayını sarfında, ordu içinde faaliyet gösteren faşist bir örgütün elemanları olarak adı geçen Mustafa Ruşen, Doğan Yıldırım, Ömer Bilgen ve Halil Haskırıç, yüzlerine birer kağıt parçası tutmuşlar, öldürülmeğe kokuyorum" diyorlar.

"Genç subaylar", mahkemeye çıkarılmak istediklerini, Genelkurmay'ın kendileri hakkında dava açması gerektiğini söylüyorlar. Hatta "MIT'in telefonlarını dinlediğini, böylece elde edilen bilgilerin Aydınlık'a sızdırıldığını" ileri sürüyorlar.

"Hürriyet" in haberi Nasyonal-Sosyalist Genç Subayların ordu içinde faaliyet göstermediklerini vurgulamaya da özel bir önem vermiş. (Devamı Sa. 7, Sü. 3'te)













